
UCHWAŁA NR XIV/63/15
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE

z dnia 2 grudnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia wysokości stawek opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz.1515) oraz art. 15 ust1 i 19 pkt 1 lit. a , ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2014 r.poz.849 z póź.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na terenie gminy Nowogród wprowadza się opłatę targową.

§ 2. Określa się dzienne stawki opłaty targowej na targowiskach od osób fizycznych, osób prawnych i 
jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej w następującej wysokości;

1) na targowisku w Nowogrodzie przy ul. Targowej przy sprzedaży ze stanowiska handlowego na terenie 
ogrodzonym i utwardzonym :

Wysokość stawki 
od 1 stycznia do 
31 marca

Wysokość stawki 
od 1 kwietnia do 
31 grudnia

a) o wymiarach 2 m x 2 m 7,00 zł. 10,00 zł
b) o wymiarach 3,5 m x 4 m 15,00 zł. 17,00 zł
c) o wymiarach 3,5 m x 5 m 15,00 zł. 20,00 zł
d) o wymiarach 3,5 m x 9 m 23,00 zł. 30,00 zł
e) o wymiarach 5 m x 9 m 35,00 zł. 40,00 zł
f) o wymiarach 6m x 15 m 45,00 zł. 60,00 zł
g) o wymiarach 6m x 6 m 20,00 zł. 25,00 zł
h) przy sprzedaży z ręki, kosza, skrzynki, wiadra itp. 5,00 zł. 5,00 zł

2) na targowisku w Nowogrodzie przy ul Targowej na terenie nieogrodzonym i nieutwardzonym:

Wysokość stawki 
od 1 stycznia do 
31 marca

Wysokość stawki 
od 1 kwietnia do 
31 grudnia

a) przy sprzedaży z ręki, kosza, skrzynki, wiadra itp. 5,00 zł. 5,00 zł
b) przy sprzedaży z namiotu do 10 m2 10.00 zł. 12,00 zł
c) przy sprzedaży z namiotu powyżej 10 m2 18,00 zł. 20,00 zł
d) przy sprzedaży z samochodu osobowego 6,00 zł. 8,00 zł
e) przy sprzedaży z samochodu ciężarowego i dostawczego 23,00 zł. 25,00 zł
f) przy sprzedaży w barach obwoźnych 23,00 zł. 25,00 zł
g) przy sprzedaży wyrobów jubilerskich 23,00 zł. 25,00 zł
h) przy sprzedaży z ciągnika rolniczego z przyczepą 5,00 zł. 8,00 zł
i) przy sprzedaży towarów wyłożonych na placu za zajęcie 1m2 1,00 zł. 1,00 zł

3) na targowiskach innych niż wymienione w pkt 1 i pkt 2

a) przy sprzedaży z ręki, kosza, skrzynki, wiadra itp. 5,00 zł
b) przy sprzedaży z namiotu do 10 m2 12,00 zł
c) przy sprzedaży z namiotu powyżej 10 m2 20,00 zł
d) przy sprzedaży z samochodu osobowego 8,00 zł
e) przy sprzedaży z samochodu ciężarowego i dostawczego 25,00 zł
f) przy sprzedaży w barach obwoźnych 25,00 zł
g) przy sprzedaży wyrobów jubilerskich 25,00 zł
h) przy sprzedaży z ciągnika rolniczego z przyczepą 8,00 zł
i) przy sprzedaży towarów wyłożonych na placu za zajęcie 1m2 1,00 zł

4) w pozostałych przypadkach nie wymienionych w pkt 1, pkt 2 i pkt 3          15,00 zł

Id: 2E8229A2-5624-4692-8578-D4964FB2F7C1. Podpisany Strona 1



§ 3. W przypadku gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje 
się stawkę wyższą.

§ 4. Wysokość dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć 758,47 zł.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XI/32/15 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 05 sierpnia 2015 roku w 
sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2626 )

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Chojnowski

Id: 2E8229A2-5624-4692-8578-D4964FB2F7C1. Podpisany Strona 2



Przewodniczący Rady

Krzysztof Chojnowski 

Uzasadnienie

Projekt uchwały określa stawki opłaty targowej mniejsze w okresie zimowym (styczeń-marzec) ze
względu na mniejszą liczbę kupujących .

 

Id: 2E8229A2-5624-4692-8578-D4964FB2F7C1. Podpisany Strona 1




